Приложение 1
(пункт 3.6. Стандарта)

[image: image1.png]

СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
ПРИКАЗ
«____»____________20___ года

№____
О проведении

экспертно-аналитического мероприятия

Руководствуясь ст.8, 9, 11 Положения о Счетной палате города Радужный, в соответствии с пунктом ___ раздела _____ плана работы Счетной палаты города Радужный на 20_____ год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с _________ по ____________ экспертно-аналитическое мероприятие «________________________________________________________»,
                         (наименование экспертно-аналитического мероприятия в соответствии с планом работы Счетной палаты)
исследуемый период  ________________________.

 (указывается в случае его отсутствия в наименовании экспертно-аналитического мероприятия)
2. Подготовительный этап провести с __________ по ____________.

Представить на утверждение программу проведения экспертно-аналитического мероприятия до __________.
3. Основной этап провести с __________ по _____________.

4. Заключительный этап провести с ____________ по ______________.

Представить отчет по результатам экспертно-аналитического мероприятия на рассмотрение и утверждение до ______________.

5. Назначить ответственными исполнителями экспертно-аналитического мероприятия:

руководитель
экспертно-аналитического
мероприятия:  _________________;

                                                                                                                                             (должность, фамилия, имя, отчество)

участники экспертно-аналитического мероприятия:

___________________________________________________________________;

__________________________________________________________________.

(должность, фамилия, имя, отчество  других участников экспертно-аналитического мероприятия)

6. Контроль за настоящим Приказом оставляю за _______________________.

                                                                                        (должность, фамилия, имя, отчество)

Председатель

____________________

Инициалы, фамилия

          (подпись)